
令和３年７月８日 

（一社）富田林薬剤師会 

保険薬局先生各位 

                     （一社）富田林薬剤師会 

会長 大橋 甲三郎 

 

保険薬局における夏期休暇（お盆休み）に関する調査のご依頼について 

 

 

拝啓 盛夏の候 先生方にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、会務運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、院外処方せん相談窓口業務の円滑化を図るため、保険薬局における 

夏期休暇（8/9～8/21）の調査のご協力をお願い申し上げます。 

今回も、富田林病院、大阪南医療センターに対応します。その他は、各薬局で

お願いいたします。 

ご多忙のところ誠に恐れ入りますが休業日等をご記入いただき、 

７月２８日（水）までに、富田林薬剤師会事務室までＦＡＸいただけますよう

よろしくお願い申し上げます。（ＦＡＸ：２９－２０２０） 

敬具 

 

－ － － － － 切 り と り － － － － － 

 

薬 局 名  （                ） 

     

・ 夏期休暇日 

 

 

 

 

・ 時間変更等日時 

 


